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Kövér László
az Országgy űlés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés

Helyben
Tisztelt Elnök űr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVi. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124. (l) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani
Balog Zoltán emberi erőforrások miniszternek

„Miért nem függesztették fel, azaz hogyan taníthatott tovább a kiskorú veszélyeztetése és
gyermekpornográfia miatt gyanúsítottként kihallgatott tanár? Indítanak-e eljárást az iskola

igazgatójával szemben?”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Két hete a ferihegyi repülőtéren kapták el azt a békési tanárt, aki Londonba akarta csempészni 1 1
éves diákját. Mint kiderült a tanár rendszeresen az otthonában korrepetálta a gyereket, aki egyr e
többször aludt a felnőtt férfinál . Már július végén a fiú szülei megdöbbentő mélységű és szexuális
tartalmú beszélgetéseket találtak a gyerek telefonjában, amely alapján a rend őrséghez fordultak, a
nyomozók pedig július 25-én házkutatást tartottak a pedagógus lakásában . A férfit kiskorú
veszélyeztetése és gyermekpornográfia miatt gyanúsítottként hallgatták ki, akinek lefoglal t
számítógépén az internet-öl letöltött, ismeretlen gyermekekről készült pornográf felvételeket i s
találtak. A folyamatban lévő nyomozás ellenére az informatika tanár szeptembertől mégis tovább
taníthatott.

Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7. cikkében biztosított jogommal élve az egye s
házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján
kérdezem, hogy

• Igaz-e, hogy a gyerek szülei több alkalommal jelezték a problémát az iskola igazgatójának?
• Igaz-e, hogy a rendőrök írásban és személyesen is értesítették az eljárásról az iskol a

igazgatóját?
• Miért nem függesztették fel, azaz hogyan taníthatott tovább a kiskorú veszélyeztetése és

gyermekpornográfia miatt gyanúsítottként kihallgatott tanár ?
• Indítanak-e eljárást az iskola igazgatójával szemben ?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2017 . november „ 2) "
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